В правовой отдел администрации сельского поселения Мулымья
от ____________________________________________
(наименование заявителя, ФИО гражданина)
_______________________________________________
(адрес, место жительства, реквизиты документа
удостоверяющего личность, рег. номер записи ЕГРЮЛ,
ИНН налогоплательщика)
почтовый адрес:_________________________________
телефон _______________________________________
адрес электронной почты:________________________

Заявление

Прошу перевести (отнести) земельный участок с кадастровым номером _______________________________________________________________________
из (к) категории земель_____________________________________________________
в категорию земель________________________________________________________
для______________________________________________________________________
(указывается обоснование перевода земельного участка)
земельный участок предоставлен _________________________________________________________________________
(указывается правообладатель земельного участка)
на праве_________________________________________________________________
(указывается вид права, на котором предоставлен земельный участок)

К заявлению прилагаются следующие документы:
1) _____________________________________________________________________
2) _____________________________________________________________________
3) _____________________________________________________________________
Документы,  являющиеся результатом предоставления муниципальной услуги,
прошу выдать (направить):
┌─┐
└─┘ нарочно в МФЦ
┌─┐
└─┘ нарочно в (указать наименование ОМС)
┌─┐
└─┘ посредством почтовой связи
«___» ____________ 201__ г.

Заявитель (представитель)____________________________________      _______________
(фамилия, имя, отчество полностью)                (подпись)

 «___» ____________ 201__ г.___________________________________________________
(подпись специалиста, принявшего заявление и документы)

РАСПИСКА В ПОЛУЧЕНИИ ДОКУМЕНТОВ

 _________________________________________________________________________________
(ФИО заявителя / представителя)

1. Представленные документы

	№ п/п
	Наименование документа
	Кол-во листов
	Примечание

2.  Недостающие  документы,  при  непредставлении которых принимается решение об отказе в предоставлении муниципальной услуги

	№ п/п
	Наименование документа

Заявителю разъяснены последствия:

-  не предоставления документов, указанных в пункте 2 настоящей расписки;

Документы сдал и один экземпляр расписки получил:
_____________    _____________  ______________________________________________
         (дата)                                 (подпись)               (Ф.И.О. заявителя /представителя)

Документы  принял  на ______ листах и зарегистрировал в журнале регистрации

от ________________ № ___________________
                   (дата)
_____________________   _____________________________________________________
               (должность)                              (подпись)                    (Ф.И.О. специалиста)